2

[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_29.12.2018 г.__  № _786_
                с. Еткуль

Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Еткульского муниципального района

  В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12. 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в целях установления порядка организации и проведения проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Еткульского муниципального района,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Положение о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Еткульского муниципального района  (Приложение).

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в сети Интернет.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы района, председателя комитета по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Еткульского муниципального района Рязанову Л.А.

Глава Еткульского
муниципального района                                                              Ю.В. Кузьменков